SERVIZIO NAVETTA TRATTA

POMPEI PIAZZA ESEDRA-VILLA DEI MISTERI - BOSCOREALE

Date e orari

SABATO:

14 e 21 settembre

Partenza da
Porta
Anfiteatro
(piazza
Immacolatella)

Passaggio per
Piazza Esedra

Arrivo a
Porta
Ercolano

Partenza da
Porta
Ercolano

Arrivo a
Boscoreale

Partenza da
Boscoreale

Arrivo a
Porta
Anfiteatro

19:30

19:35

19:40

19:45

19:55

20.00

20.20

20:20

20:25

20.30

20.35

20.45

20.50

21.10

21:10

21:15

21.20

21.25

21.35

21.40

22.00

22:00

22:05

22.10

22.15

22.25

22.30

22.50

22:50
partenza
senza
visitatori
per
raccogliere
pubblico in
uscita a

villa dei
Misteri

e a Boscoreale
per il ritorno

22:55

23.00

23.05
solo ritiro
visitatori

23.15

23.20
solo ritiro
visitatori

23.40

23:40
partenza
senza
visitatori
per
raccogliere

i visitatoriin
uscita a

villa dei
Misteri

e a Boscoreale
per il ritorno

23:35

23,45

23.50
solo ritiro
visitatori

24,00

24,05
solo ritiro
visitatori

24,20




SABATO:
28 settembre

Partenza da
Porta
Anfiteatro
(piazza
Immacolatella)

Passaggio per
Piazza Esedra

Arrivo a
Porta
Ercolano

Partenza da
Porta
Ercolano

Arrivo a
Boscoreale

Partenza da
Boscoreale

Arrivo a
Porta
Anfiteatro

19.50

19.55

20.00

20.05

20.15

20.20

20.40

20.40

20.45

20.50

20.55

21.05

21.10

21.30

21:30

21:35

21.40

21.45

21.55

22.00

22.20

22:30
partenza
senza
visitatori
per
raccogliere
pubblico in
uscita a

villa dei
Misteri

e a Boscoreale
per il ritorno

22:35

22.40

22.45
solo ritiro
visitatori

22.55

23.05
solo ritiro
visitatori

23.25

23.25
partenza
senza
visitatori
per
raccogliere
pubblico in
uscita a

villa dei
Misteri

e a Boscoreale
per il ritorno

23.30

23.35

23.40
solo ritiro
visitatori

23.50

23.55
solo ritiro
visitatori

24.05




